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SŁOWO BISKUPA ZBIGNIEWA ZIELIŃSKIEGO

ADMINISTRATORA APOSTOLSKIEGO

ARCHIDIECEZJI SZCZECIŃSKO-KAMIEŃSKIEJ

Drodzy Siostry i Bracia,

Z radością przyjęliśmy decyzję Ojca Świętego Franciszka, który ustanowił dla archidiecezji szczecińsko-kamieńskiej nowego

metropolitę, którym został dotychczasowy biskup toruński Wiesław Śmigiel. W duchu dziękczynienia za nowego pasterza śpiewamy

dobremu Bogu radosne Te Deum laudamus, a Ojcu Świętemu Franciszkowi dziękujemy za podjęte decyzje.

Siostry i Bracia, zapraszam Was wszystkich do naszej szczecińskiej bazyliki archikatedralnej pw. św. Jakuba w najbliższą sobotę 26

października na godzinę 11:00 na Mszę świętą, podczas której – w obecności nuncjusza apostolskiego arcybiskupa Antonio Guido

Filipazziego – nastąpi uroczysty ingres nowego arcybiskupa szczecińsko-kamieńskiego. Dzień wcześniej w tejże archikatedrze o

godzinie 19:00 nastąpi kanoniczne objęcie archidiecezji przez nowo ustanowionego metropolitę. Dokona się to podczas uroczystej

Mszy świętej sprawowanej pod przewodnictwem arcybiskupa Stanisława Gądeckiego metropolity poznańskiego w 900-ną rocznicę

chrztu szczecinian.

Drodzy Siostry i Bracia, kiedy w lutym tego roku rozpoczynałem posługę administratora apostolskiego zwróciłem się do Was z prośbą

o modlitwę w intencji wyboru nowego pasterza Kościoła nad Odrą i Bałtykiem, teraz wyrażam swoją radość z owoców tej modlitwy.

Dołączam także moje podziękowanie całej wspólnocie Kościoła Szczecińsko-Kamieńskiego: biskupom, księżom, diakonom i

przygotowującym się do święceń, wspólnotom życia konsekrowanego, katechetom oraz wszystkim grupom życia apostolskiego

obecnym w archidiecezji. Za szczególne intensywną współpracę dziękuję posługującym w urzędach diecezjalnych, Wasza troska o

sprawy archidiecezji była dla mnie ogromnym wsparciem i zbudowaniem. Dziękuję także za ubogacające spotkania z tymi, którzy są

wobec Kościoła zdystansowani albo mogli w nim doznać zgorszenia, doświadczyć bólu, a nawet cierpienia. Przede wszystkim jednak

dziękuję Opatrzności za ten krótki, ale bardzo intensywny czas posługi administratora apostolskiego przypadający na niezwykłe

obchody Jubileuszu 900-lecia chrystianizacji Pomorza Zachodniego, dzięki któ-remu mogłem poznać i uczyć się tego, co tę

archidiecezjalną wspólnotę szczecińsko-kamieńską stanowi.

W duchu tej wdzięczności zachowuję wszystkich w swoim sercu wypraszając mocy Bożego błogosławieństwa oraz szczególne

orędownic-two naszych patronów Najświętszej Panny Maryi Matki Kościoła i św. Ottona z Bambergu.
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